

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

MOD:

Memo No.: HAKKC/NB-AS/N/24-24-74

Date: 20/12/2024

From: Principal

Notice

This is to inform you that the *Nabin Baran* and Annual Social Program for the academic year 2024-2025 will be held on January 6, 2025, and January 7, 2025, respectively. Students who wish to participate in the cultural program have to contact Dr. Piyali Dan/ Dr. Bidisha Munshi/ Bubai Ghosh by December 22, 2024, to register their names.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ০৬/০১/২০২৫ এবং ০৭/০১/২০২৫ তারিখ ২০২৪-২০২৫ শিক্ষাবর্ষের নবীন বরণ এবং বার্ষিক সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। এতদুপলক্ষ্যে যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক তাদের ডঃ পিয়ালী দাঁ মহাশয়া/ডঃ বিদিশা মুন্সী মহাশয়া/বুবাই ঘোষ মহাশয়ের সাথে আগামী ২২/১২/২০২৪ তারিখের মধ্যে যোগাযোগ করে নাম নথিভুক্ত করতে হবে।

Sd/-

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/NB-AS/N/24-24-74 (6) dated 20/12/2024 Copy forward to:

- 1. Principal Notice Book
- 2. IQAC Notice Book
- 3. Teacher Notice Book
- 4. Student Notice Board
- 5. Guard File



Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad